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Dette året ønsker vi å presentere de fem fokusområdene som OM internasjonalt vil satse spesielt på med tanke på menighetsplanting og å nå ut med evangeliet.
   Dette er områder der det finnes veldig lite kristen aktivitet, og få troende. De fem områdene er Nord-Kaukasus, Sahel, Mekong, muslimske deler av Sørøst-Asia, og araberverdenen.
    I dette nummeret ser vi nærmere på Sahel, et område tvers over Afrika like sør for Sahara. Her bor mer enn 60 millioner mennesker og majoriteten er muslimer. 
   God lesning!
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 OM NORGE

 z LANDSLEDER har ordet

«Se, i begge mine hender har jeg tegnet deg», 
Jesaja 49,16

I november døde min gode besta. Da mamma ringte den morgenen, kunne jeg med én gang 
høre på stemmen hennes at noe var galt. Før hun fortalte det, visste jeg at besta var borte. 
Tårene kom fort - ikke egentlig fordi besta var død, hun ble faktisk hele 97 år, hun elsket Jesus 
og familien sin, oss, og jeg visste at hun nå var dratt foran oss for å være sammen med Gud. Det 
er godt å tenke på at hun nå er hos Jesus, og at neste gang vi møtes vil hun kjenne alle barna, 
barnebarna og oldebarna sine som hun de siste årene ikke gjenkjente. Men tårene trillet i 
takt med de gode minnene og hva hun har betydd for meg. Helt fra jeg var liten har jeg elsket 
besta. Vi barn fikk lov til å tegne med blå kulepenn på de store lårene hennes utenpå de tynne 
gjennomsiktige strømpene. Det var det gøyeste jeg visste. Alt var greit for besta. 

Men mitt største og beste minne er fra tiden da Gud kalte meg til India. Jeg var ikke engang fylt 
18, men Gud hadde vist meg tydelig at han ville ha meg som «misjonær» i India. Da jeg med stor 
glede fortalte dette til familie og venner, var ikke responsen den jeg ønsket. Jeg trodde mamma 
og pappa ville bli glade for at dattera ville leve for Jesus og gå dit han ledet, men  i stedet ble 
de sinte på meg, og mente jeg kunne tjene Gud hjemme i Norge! Farmor prøvde å overtale 
meg med historier om alle slags farlige dyr og slanger i India. Før jeg besøkte besta en dag i jula 
bestemte jeg meg derfor for ikke å si noe om India. Jeg orket ikke å høre mer om hva jeg heller 
burde gjøre. Men med én gang jeg hadde gitt henne en klem, spurte hun: «Ja, Bente, hva skal du 
gjøre videre nå?» Jeg kunne jo ikke lyve for henne, og måtte bare si det som det var: «Jo, besta, 
jeg føler Gud kaller meg til å reise til India som misjonær!» Hun ser meg dypt inn i øynene og 
ansiktet lyser opp i glede: «Å, så stolt jeg er av deg!» Da kom tårene mine, og jeg visste: «Jeg 
har ikke hørt feil. Jeg har hørt deg, Gud!» - noe jeg faktisk hadde begynt å tvile på. Det var den 
beste oppmuntring og bekreftelse jeg kunne fått av Gud - gjennom besta! 

Før jeg reiste, stekte besta vafler og kokte kaffe til en salgsdag i menigheten vår. Hun tjente 
hele tiden. I India fikk jeg brev fra henne med løkkeskrift jeg knapt klarte å lese. Jeg glemmer 
aldri det første brevet. Hun skrev ikke mye, men ga med dette bibelordet: «Se, i begge mine 
hender har jeg tegnet deg». Å, som Gud brukte min herlige besta til å oppmuntre meg til å gjøre 
det han hadde kalt meg til. Jeg vil fortelle om besta helt til jeg selv skal møte Jesus i himmelen.

Kanskje du er en slik besta, eller bestefar, som oppmuntrer barn eller barnebarn når de har 
ønsket å gå med Gud. Eller er du en av bønnekrigerne som ber for dine som 
enda ikke har funnet ham? Da vil jeg bare si deg: Fortsett å oppmuntre og 
be. Gud bruker deg. La oss oppmuntre hverandre til å være det lyset han 
har kalt oss til, både her hjemme og helt til jordens ender.

GOD JUL!

Bente Hinz, landsleder OM Norge



4 5Menneskene som bor i dette 5.000 
kilometer lange området lever under 
tøffe forhold, som ofte innebærer 
vold fra ekstremistgrupper, pågående 
tørke og økonomisk usikkerhet. 
Svært få Jesus-tilhengere bor 
her. I de østlige regionene 
utgjør kristne mindre enn 4% av 
lokalbefolkningen. Å være muslim 
definerer livsstilen og identiteten 
til mange i Sahel, og evangeliets 
budskap er under press fra 
kulturelle og politiske myndigheter. 
Men ved Den hellige ånds 
kraft, utruster og sender Kristi 
etterfølgere team av lokale troende 

for å gjøre disipler i Sahel. Her er det 
også mange muligheter til å formidle Jesu 
kjærlighet på en praktisk måte gjennom 
hjelpe- og utviklingsprogrammer.

   Be for Sahel

Sahel er hjemsted for de tettest befolkede folkegruppene i 
Afrika som ikke har tilgang til evangeliet om Jesus Kristus. 
Området danner et bredt belte like sør for Sahara, og strekker 
seg fra Atlanterhavskysten i vest til Rødehavskysten i 
øst. Befolkningen her tilhører ulike stammer spredt over 
landegrensene til Senegal, Mauritania, Mali, Burkina Faso, 
Niger, Nigeria, Tsjad, Sudan, Etiopia og Eritrea. 

Tekst og foto: 

OM internasjonalt
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Konkrete bønneemner for Sahel:

•	 Be om at flere troende rundt om i verden begynner å be for Sahel.
•	 Be om at Gud må vise oss hvordan vi kan delta i hans arbeid i Sahel.
•	 Be om at kristne utsendinger fra andre områder av Afrika til Sahel må få 

nok støtte, både økonomisk og i bønn.
•	 Be om at kristne i vår del av verden må få øynene opp for humanitære 

kriser i området, og bidra med hjelp slik Den hellige ånd leder dem til.
•	 Be for norsk misjon i området, bl.a. i Mali og Etiopia.

EN BØNN FOR SAHEL
Herre Jesus, vi ber for Sahel etter Jesaja 40,3: «Rydd Herrens vei i ørkenen, jevn 
ut en vei i ødemarken for vår Gud!» Vis oss, Herre, hvordan vi kan delta i ditt 
arbeid for å nå mennesker i Sahel med din kjærlighet. Vi ber deg, Gud, om at du 
må bringe fred til Sahel og bli herliggjort blant de mange folkeslagene der. Bryt det 
åndelige slaveriet som henger igjen fra en historie med kolonialisering og slaveri. 
La ørkenen blomstre med nytt liv i Senegal, Mauritania, Mali, Burkina Faso, Niger, 
Nigeria, Tsjad, Sudan, Etiopia og Eritrea.

5
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En visjon for sitt folk

Tekst og foto: OM internasjonalt

Amid* vokste opp i Sudan i en familie som var en blanding av kristne og muslimer. 
«Broren min tok først imot Kristus gjennom et kristent radioprogram og han ba mye 
for at vi skulle komme til tro på Jesus.» En dag ble Amid oppfordret av faren, som var 
ny i troen, til å bli med på en evangelisk gudstjeneste. Under gudstjenesten hørte 
Amid Gud si til ham: «Disse menneskene vet hvor de går hvis de dør. Hvor går du?» 
Overveldet av spørsmålet og ønsket om å finne ut mer om hvem Gud egentlig er, 
valgte han å tro på Jesus der han sto i kirkebenken.

*Navnet er endret

Etter å ha blitt tvunget til å flykte fra Sudan 
etter splittelsen mellom Sudan og Sør-Sudan, 
holder Amid nå kurs i menighetsplanting for 
sudanesiske Jesus-etterfølgere. Mer enn 70 
personer har gjennomgått kurset, som er 
finansiert lokalt gjennom kafédrift og tuk-tuk-
drosjer. Ettersom kursvirksomheten vokser, 
blir stadig flere troende utrustet til å nå sine 
lokalsamfunn med Kristi kjærlighet.

Nød for muslimske naboer
I studietiden ga Gud Amid et sterkt ønske 
om å nå ut til sine muslimske naboer. I løpet 
av denne tiden besøkte han den «flytende 
bokhandelen» på et skip som seilte langs 

Nilen. Han ble fascinert av mulighetene i 
litteraturarbeid – både om bord på skipet 
og i arbeidet organisasjonen gjorde ellers i 
landet. Som frivillig medarbeider brukte han 
kristen litteratur til å dele evangeliet gjennom 
hele studietiden. Etter eksamen fortsatte 
han å reise til forskjellige deler av landet med 
kristen litteratur. 

Forfølgelse
Alle Amids nærmeste familiemedlemmer 
ble etterhvert troende og støttet ham i 
arbeidet. Men den økende politiske uroen 
og regjeringens forfølgelse førte til at mange 
kristne flyktet fra landet eller bosatte seg i 
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en bestemt region. Amid og medarbeiderne 
hans bodde i en region med færre kristne. 
«Vi bestemte oss for å fokusere på de gjen-
værende kristne ungdommene og gi dem 
disippeltrening.»
   Etter fire års tjeneste i hjemlandet, mønstret 
han på OM-skipet M/V Doulos for ett år for å 
få mer opplæring. I løpet av denne tiden hørte 
han om Missions Discipleship Training (MDT). 
Amid ønsket å engasjere seg i opplæring av 
kristne ledere i hjemlandet, og ville lære mer 
om misjonærutdannelse.
   Da han kom tilbake fra skipet, giftet han seg 
og dro til Sør-Afrika for MDT-studier. Da han 
kom hjem, holdt han og teamet hans i løpet av 
de neste tre årene tre kurs for unge troende, 
og disse ble deretter sendt til områder der 
folk aldri hadde hørt evangeliet. 

Ny motstand
Nok en gang ble Amids tro og arbeid stilt 
overfor store utfordringer da regjeringen 
begynte å arrestere kristne og utvise 
utenlandske arbeidere. Siden Amid var leder 
for arbeidet, ble han etterlyst av politiet, og 
medarbeiderne hans ble innkalt til politiavhør. 
«Min kone og jeg bestemte oss for å reise til et 
naboland til situasjonen roet seg, med håp om 
å senere komme tilbake og fortsette arbeidet. 
Men foreldrene mine fortalte at de var blitt 
truet på livet av politiet, og mente det var 
best vi ikke kom tilbake».

Endrede planer
For å få papirene som trengs for å få 
flyktningstatus og emigrere til Vesten, reiste 
Amid med kone og deres nyfødte barn til et 
land i Nord-Afrika. De planla å bli en uke og 
deretter fly til et vestlig land, men Amid innså 
at Gud hadde andre planer for dem. Seks og et 
halvt år senere er de fortsatt i Nord-Afrika.
«Jeg oppdaget at mange muslimske 
flyktninger fra hjemlandet mitt nå bor her, og 
dermed fikk vi en ny mulighet for tjeneste. 
Visjonen jeg hadde om å nå hjemlandet 
mitt ble fornyet nå som jeg kan dele Jesu 
kjærlighet med våre landsmenn i et land der 
vi alle er flyktninger.»
   Amid og medarbeiderne deler nå Jesu 

kjærlighet med sine landsmenn gjennom 
hjemmebesøk der de lytter til problemene 
deres, ber med dem og møter grunnleggende 
behov som mat, klær og økonomisk hjelp til 
f.eks. å sende barna på skole. Gjennom dette 
har teamet sett mange muslimer komme 
til Kristus og flere små husmenigheter er 
dannet.

Disippeltreningen fortsetter
I tillegg innså Amid at han kunne fortsette 
kursvirksomheten. «Vi kontaktet vårt 
kristne nettverk hjemme slik at de kan 
rekruttere troende som er interessert i å 
plante menigheter. De kommer hit og får seks 
måneders utdannelse og praksis, før de kan 
dra tilbake til tjeneste i landet vårt».
   Til nå har Amid og teamet hans gitt 
undervisning til 50 nasjonale troende som 
tjener i hjemlandet. De håper å kunne sende 
flere arbeidere til områder hvor det ikke 
er noen kjente troende, men også å styrke 
arbeidet der det kun er en eller to arbeidere 
fra før. 

7
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INTERAKTIV BØNN 

Om Sahel

Området som kalles Sahel ligger nord i 
Afrika. Her bor det mange millioner av 
mennesker som aldri har hørt de gode 
nyhetene om Jesus og hva han har gjort 
for oss. Landene i Sahelområdet er Mali, 
Burkina Faso, Tsjad, Mauritania, Niger, 
Nigeria, Eritrea, Etiopia, Senegal og 
Sudan.

I noen av disse landene er det veldig 
vanskelig å være kristen. De som bor 
her trenger at vi ber for dem.

8 Be for Sahel om  
At flere  som tror på  Jesus rundt 

om i verden begynner å be for 

Sahel.
At Gud må vise oss hvordan vi 

kan delta i hans arbeid her.
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KALENDER
Adventstid

KJÆRLIGHET til 
familien
og venner

GLEDE for våren
kirken

FRED for 
Verden

Bønnefarging 

Du kan laste ned våre 
julefargelegginger via denne 
lenken

https://tinyurl.com/be-for-jul

Del kunstverkene dine med 
oss via e-post eller sosiale 
medier.

For dere som har tilgang til 
sosiale medier, håper vi at dere 
har mulighet til å være med på en 
inspirerende og utfordrende ned-
telling til jul. Hver dag vil vi dele en 
historie fra OM, et ord fra Bibelen 
og en utfordring til å vokse i troen i 
julen.

 Bruk QR-koden nedenfor for å gå 
direkte til plattformene våre på 
smarttelefonen din. Vi håper å se deg 
der.

9

“Det som ble til i ham, var liV,

og livet var menneskenes 

lYS.” 

Johannes 1:4
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ÅRSMØTEHELG

“Vi hører vår 
Internasjonale leder 
Lawrence Tong på 
årsmøtet nå - 35 på 
Zoom og 12 på vår nye 
base.”

  PÅSKEKAMPANJEN
“En herlig start på 

påskekampanjen i dag. Denne 
gjengen + en bror på Zoom har gått gjennom nedre 
Slettheia i dag med traktater og bønn En av oss fikk 
også en god prat med en dame underveis...”

VELKOMMEN

“Abigail Joy Bowen! 
Vi gleder oss sååå til 
du begynner i januar 
-21 som vår 
nye kommu-
nikasjons-
leder!
Vi har også 
fått ny OM-
base! Vi bare 
smiler!”

RENOVERINGEN BEGYNNER

“Det går sakte med sikkert fremover på den nye 
OM-basen vår på Tinnheia, men vi er ikke i mål 
og trenger hjelp fra DEG som har litt tid, krefter, 
villighet og mulighet til å bli med på dugnad.”

JULEFEIRING
“En fantastisk dag på 
kontoret med filming, 
pakking av gaver og til 
slutt en herlig avslutning 
på språkkaféen i dag på 
Slettheia Grendehus med 
nydelige damer. Det var 
fest med chicken Biriyani, 
kjempegøy pakkelek med 
masse ‘stjeling’ av gaver, 
latter, dans, lys og sang, 
samt nydelig dessert ...”

  FJELLHAUG BIBELSKOLE
“Se hvem vi har fått besøk av på OM basen! Vi er 

så heldige å ha elever fra Fjellhaug bibelskole i Oslo 
noen dager på Slettheia. I dag har de hjulpet praktisk 

på basen, hatt undervisning om å høre Guds stemme, 
hjulpet til med pakking av mat på FRIMAT, laget taco ...”

10
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  BYDELSFEST 
“En deilig dag på Tinnheia Torg er over og 
vi har aldri hatt så mange inne på basen før. 
Tinnheia Vel arrangerte fest sammen med 
kommunen for å snakke om hvordan få et 
bedre Tinnheia, et godt sted å bo for alle. 
Vi fikk snakke med noen fra Etiopia, Irak, 
Kina, Eritrea og India, og flere var interessert 
i språkkafé og matlagingsfellesskap. 
Flere eldre er klare til å komme med ting 
til bruktbutikken, mange koste seg i den 
røde sofaen og 16 barn var med på en 
bordtennisturnering som gikk veldig høylytt 
for seg. Spennende tider på Tinnheia ...”

LOVE
SLETTHEIA
“Yohoo! Love Slettheia-leiren 
har startet. 87 herlige og 
forventningsfulle barn (av 100 
påmeldte) kom til registrering, 
noen alene, de fleste med 
foreldre. Noen var der en time før. 
Det ble en crazy pangstart med 
masse gøy. Så takknemlig for 30 
fantastiske medarbeidere.”

BILDØY BIBELSKOLE
“Fantastisk dag i går sammen med 
bibelskoleelever fra Bildøy fra kl.09:00 til 
20:30. For første gang fikk vi brukt kontoret 
til undervisningsrom. Dagen var sprekkfull 
med program, undervisning, pizza, bønn og 
fellesskap, og ble avsluttet med en nydelig 
piknik sammen med over 30 av våre venner 
på Slettheia som vi kjenner fra Love Slettheia- 
sommerleiren og språkkafeen.”

STØTTE TIL INDIA
“Tusen takk for alle gaver til 
kriserammede India i denne 
koronapademien. Vi har snart 
fått inn 160.000, og det er helt 
fantastisk. All ære til Jesus.
I dag fikk vi inn en liten rapport 
fra pastor Gupta med familie 
fra Agra - I dag hadde de delt 
ut mat til 60 familier! 
Vi har også fått melding 
om at det er blitt kjøpt inn 
pustemaskiner i Delhi og 
Gujarat.”

BERGEN
“Endelig på vei
 til Bergen for å besøke 
Bildøy Bibelskole i morgen 
og ellers er jeg med på 
UNÅDDKONFERANSEN 
som vi i OM er med å 
arrangere. Deilig å endelig 
komme ut og fly igjen.”

11
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OM Norge trenger nye 

medarbeidere

På basen vår i Kristiansand har nøkkelpersoner sluttet, gått ut i permisjon eller plan-
legger å gå over i andre tjenester om ikke så lenge. Dermed har vi fått et akutt behov 
for nye til å ta over deres oppgaver. 

Økonomiansvarlig
Vår regnskapsfører, Alicia, har reist tilbake til 
Storbritannia, og dermed trenger vi en ny person 
som kan gå inn i denne viktige tjenesten. 
Alicia forteller om hvordan hun har opplevd tiden 
med OM Norge:

«Høydepunktet har vært å være en pioner i det 
lokale arbeidet på Slettheia og se det vokse fra 
ingenting til en fantastisk sommerleir for 100 barn, 
en språkkafé og en lokal base å velsigne lokal-
samfunnet fra. Det har vært et privilegium å være 
med, både når det gjelder å styre økonomien i 
prosjektet og å engasjere seg i det i praksis.
Den mest givende delen av jobben min er å se den 
fantastiske generøsiteten til våre støttespillere og 
være et viktig ledd for å sikre at gavene deres når 
stedene, prosjektene og menneskene de er tiltenkt. 
Det er fantastisk å kunne bruke min kunnskap til 
å bygge Guds rike blant de minst nådde på denne 
måten.»

12
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Kommunikasjonsansvarlig
Abigail fra Storbritannia har vært en del 
av teamet vårt i snart ett år. Hun bor i 
Haugesund, men har deltatt jevnlig på 
arrangementer og samlinger på basen i 
Kristiansand. Nå forbereder hun og mannen 
seg til tjeneste  i utlandet med Mission 
Aviation Fellowship  (MAF), der mannen er 
pilot.  Abigail forteller om hvordan hun har 
opplevd tiden med OM Norge:

«Vi giftet oss i oktober i fjor, og jeg flyttet da 
til Haugesund. Vi forbereder oss nå  til en 
tjeneste med MAF i nær fremtid. Selv om 
vi fortsatt ikke vet hvor vi skal, vet vi at vi 
må være klare i løpet av 2022. Dette betyr 
færre timer på OM-kontoret for meg, men jeg 
fortsetter å arbeide i OM mens vi forbereder 
oss på vårt første oppdrag med MAF.
Jeg oppdaget oppgaven som kommunika-
sjonsleder i OM Norge gjennom et Google-
søk i januar i fjor. Det var et svar på bønn - vi 
stolte på at Gud ville gi meg arbeid i Norge.
Det har vært et privilegium å være en 
del av OM Norges team. Jeg er utdannet 
innen kreativitet og design, og det har vært 
fantastisk å kunne bruke disse talentene Gud 
har gitt meg til å spre evangeliet  og se Gud 
møte mennesker gjennom OMs arbeid.
Jeg likte spesielt godt å forberede 

programmet til sommerleiren. Jeg fikk skrive 
et skuespill om pirater som leter etter en 
tapt skatt, finne opp håndverk og spill og 
formidle historier fra Bibelen. Det var en fryd 
å forberede og en enda større glede å være 
med på leirteamet, møte barna og ta del i 
deres ferieglede.
Jeg har også hatt stor glede av våre felles 
bønnestunder. Vi i teamet møtes nesten 
daglig via zoom til  andakt og bønn. Disse 
anledningene har vært en stor velsignelse 
for meg, og har hjulpet meg til å ha Jesus 
i sentrum i mitt daglige kontorarbeid. 
Annenhver uke har vi også møtt misjonærer 
og bønnevenner fra hele verden via zoom for 
å støtte hverandre i bønn og prise Gud. Jeg 
anbefaler alle OM-venner å delta på disse 
samlingene, det er en stor kilde til fellesskap.
I tillegg til å få snakke med misjonærer 
over hele Norge og verden, har jeg hatt det 
privilegium å redigere videoer, male bilder, 
designe nettsider, bønnebrev og hefter for 
OM. Det er så mye kreativt arbeid som skal 
gjøres for å nå ut til folkegruppene i Norge 
med Jesu invitasjon til å følge ham.»

Ta en titt på vår interaktive side for å se et 
julehåndverk som Abigail har satt sammen for 
deg!
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Personalansvarlig
Personalsjefen vår, Maria fra Colombia - gift med norske 
Endre, er fortsatt delvis i foreldrepermisjon med nydelige 
Rebekka, men har begynt å arbeide 20%. Vi ser derfor også 
etter noen som kan ta ansvar for personell, administrasjon 
og annet kontorarbeid.  
 

Vi søker hele tiden nye medarbeidere til teamet vårt 
på Slettheia. Hvis du tror noen av disse oppgavene 
kan være noe for deg, og samtidig har et ønske om 
å se mennesker både hjemme og ute bli nådd med 
evangeliet, så kontakt oss for en prat! Det kan være 
både hel- eller deltid, noen timer i uken, du kan arbeide 
på basen vår på Tinnheia eller hjemmefra der du bor.
Vi ser frem til å høre fra deg!

Velkommen til oss i OM Norge!
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Kontakt oss på:

e-post: info.no@om.org    eller telefon:  915 41 819
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Malermester 
Bjarne Andreassen tlf: 91 58 60 70 

Tømmerstø, Kristiansand
maling/tapetsering/gulvlegging/sliping

F. Reme Holding AS 
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Årsmøte 
i OM Norge!

Hold av datoen lørdag 23. april 
2022! Da blir det årsmøte og gode 
muligheter til å fornye kontakten 
med OM Norge. Mer informasjon 
kommer senere.

Gave til deg som blir støttevennGave til deg som blir støttevenn

Hvis du legger inn et fast trekk i 
nettbanken merket ”Støttevenn, 
OM Norge”, vil du som takk få 
et signert kunstverk (trykket i 
begrenset opplag) - et vakkert 
norsk landskapsmaleri laget 
av vår egen Abigail Joy Bowen 
Steinsletten.
Takk for all støtte!

Logos Hope har vært i Sierra 
Leone fra midten av november, og 
planlegger å seile videre til Ghana 
21. desember.



Returadresse:
Operasjon Mobilisering Norge
Tinnheiveien 18, 4629 Kristiansand S. 

Vi ønsker alle en god jul og et velsignet nytt år!

Skipstjenesten i OM er 50 år i år, og her markerer Skipstjenesten i OM er 50 år i år, og her markerer 
besetningsmedlemmer jubileet på sin måte.besetningsmedlemmer jubileet på sin måte.


